
 
 
 
 
 
 

SOCIALFÖRVALTNINGEN I BORLÄNGE 
INBJUDER TILL UPPSATSSKRIVNING: 
 
 
 
 
Socialförvaltningen i pressen 2005 
På vilket sätt beskrivs socialförvaltningen i lokaltidningarna. En uppsats har 
skrivits om socialförvaltningen i pressen 2002. Vilken betydelse har bilden av 
socialförvaltningen i det sociala arbetet? 
Kontaktperson: Carl-Gunnar Höij, 070-2374078 
 
 
Resam –vad betyder det för kunden? 
RESAM är en samverkan mellan socialförvaltningen, försäkringskassan, 
arbetsförmedlingen, psykiatrin m.fl. Syftet är att på individnivå samordna 
insatserna. Samverkan formen och dess framväxt kan beskrivas i uppsatsen 
liksom vad samverkan betyder för den enskilde.  
Kontaktperson: vik enhetschef Inger Gunnarsson, 0243-74644 
 
 
Plus-tjänstprojekten- vad har de betytt för kunden? 
Plus-tjänstprojekten är ett arbetsrehabiliteringsprojekt som bedrivs i 
socialförvaltningens regi sedan 1994. Resultatet följs upp årligen men det finns 
ingen långtidsuppföljning av hur det gått för de som deltagit. Syftet är att ta 
reda på vilka faktorer som avgör om en person kan etablera sig på den öppna 
arbetsmarknaden eller hitta en annan varaktig försörjning än försörjningsstöd. 
Kontaktperson: enhetschef Ewa Kjell, 0243- 74050 
 
Sociala bostadskontrakt –ekonomiska konsekvenser? 
Kartläggning av ekonomiska konsekvenser av sociala bostadskontrakt dels för 
kunden och dels för socialförvaltningen. Har någon part tjänat ekonomiskt på 
att sociala bostadskontrakt används? 
De sociala konsekvenserna har beskrivits i en tidigare uppsats. 
Kontaktperson: vik enhetschef Inger Gunnarsson, 0243-74644 
 
 Socialtjänstens stöd till personer med långvarigt beroende av 
alkohol/narkotika 
Kartläggning av socialtjänstens och övriga aktörers insatser. Vilket stöd ges 
och hur uppfattar kunderna det?  Vilka är framgångsfaktorerna? 
Kontaktperson: enhetschef Ewa Kjell 0243-74050  
 
Exit-HAP 

Socialförvaltningen



Under två år bedriver vi i projektform ett haschavvänjningsprogram.(HAP). 
Våren 2006 utvärderas projektet för ställningstagande om fortsatt verksamhet 
2007. Utvärderingen/uppsatsen beskriver projektet och dess framgångsfaktorer. 
Kontaktpersoner: Ungdomsbehandlare Lena Bergens och Stina Thysell 
Persson, 0243-74000 
 
 
Utvärdering av Jämställdhets- och Mångfaldsarbete 
Socialförvaltningen har en jämställdhets- och mångfaldsplan som ska ses över 
varje år. Förutom den årliga översyn skall en större undersökning av 
jämställdheten och mångfalden på förvaltningen göras. Undersökningen skall 
genomföras med utgångspunkt från jämställdhets- och mångfaldsplanen. 
Kontaktperson: Carl-Gunnar Höij, 070-2374078 
 
 
 
Är Du intresserad av att skriva en uppsats ta kontakt 
direkt med kontaktpersonerna. Har Du eget förslag 
på uppsatsämne så är Du välkommen att kontakta 
mig! 
 
Med vänliga hälsningar 
Carl-Gunnar Höij 
Socialchef 
0243-74078 
070-23 74 0 78 
 
carl-gunnar.hoij@borlange.se 

 
 
     
 
 
 
 


